



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
23752
FECHA
21/10/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
 Fecha y Hora de Certificación: 2020-10-21T17:27:17
 Serie: A
 Condición de Pago: 30 dias
 Uso CFDI: G01

LUGAR DE ENTREGA
 AV PERIFERICO SUR #5890 ARTEESANOS TLAQUEPAQU

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$18,491.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	2,958.56	
40	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$18,491.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	2,958.56	
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$18,491	\$9,245.50
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	1,479.28	
40	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$18,491.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	2,958.56	
100	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	2,500.00	Kilogramo	\$18,491	\$46,227.50
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	7,396.40	
16	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	400.00	Kilogramo	\$22,845	\$9,138.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	1,462.08	
8	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	200.00	Kilogramo	\$22,845	\$4,569.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	731.04	
80	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	2,000.00	Kilogramo	\$22,845	\$45,690.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	7,310.40	

Total unidades: 8,600.00

Importe con Ientra
CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 88/100 M.N.

Subtotal	\$	170,343.00
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	27,254.88
Total	\$	197,597.88

Referencia OC: GDL2596

Comentarios en XML:

22-01-2020
Recibido
 Almacén Guadalupe
 José Aules.